



Ogłoszenia parafialne

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA (28 lipca 2024 r.)



1. Dzisiaj, w XVII Niedzielę Zwykłą, obchodzimy również IV Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych pod hasłem: „W czasie starości nie opuszczaj mnie”. To doskonała okazja, by modlić się za nasze Babcie, Dziadków i wszystkich seniorów, dziękując za ich serdeczność. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i refleksji o znaczeniu starszych osób w naszym życiu, aby ten dzień był dla nas chwilą zadumy i wdzięczności.
2. Do środy, po każdej Mszy Świętej wieczornej, przy Najświętszym Sakramencie, będziemy odmawiać litanie do Najdroższej Krwi Pana Jezusa. Przez wstawiennictwo Świętego Kaspra del Bufalo, będziemy prosić o zanurzenie w Krwi Chrystusa nas samych, naszych rodzin, bliskich sercu, tych, którzy proszą o modlitwę, oraz naszej Ojczyzny.
3. W najbliższy czwartek, 1 sierpnia, będziemy przeżywać 80. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. Niech wspomnienie tego zrywu przypomina nam nieustannie o potrzebie modlitwy za naszą umiłowaną Ojczyznę, za tych, którzy w walce o jej wolność oddali swoje życie, oraz za tych, którym powierzono w niej odpowiedzialne stanowiska. W tym dniu, z racji na I-szy czwartek miesiąca, o godz. 17.15 odbędzie się wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz adoracja wspólnoty Krwi Chrystusa.
4. W najbliższy piątek, z okazji pierwszego piątku miesiąca, przed południem odbędą się odwiedziny chorych. Spowiedź pierwszopiątkowa rozpocznie się o godzinie 18.00. Po Mszy Świętej wieczornej, przy wystawionym Najświętszym Sakramencie, odprawiona zostanie Litania do Serca Pana Jezusa, Akt poświęcenia, a także krótkie nabożeństwo dziękczynno-błagalne do Matki Bożej Jasnogórskiej oraz za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli o ochronę dla Polski, Rodzin i nas wszystkich.
Tego dnia, za pobożne nawiedzenie kościoła parafialnego, odmówienie *Modlitwy Pańskiej* i *Wyznania wiary*, przy zachowaniu zwykłych warunków (*spowiedź, Komunia Święta, modlitwa w intencjach Ojca Świętego, wykluczenie przywiązania do grzechu*), można uzyskać odpust zupełny „Porcjunkuli”.
5. W sobotę, z racji na pierwszą sobotę miesiąca, o godz. 17.15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i wspólny różaniec w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.
6. Sierpień w polskiej tradycji jest miesiącem głębokiej pobożności maryjnej, równie znaczącym jak maj czy październik. To czas, kiedy wierni składają hołd Matce Bożej Królowej Polski, zwłaszcza w Jej Jasnogórskim Wizerunku. Po wieczornych Mszach Świętych o godzinie 18.00 przed Najświętszym Sakramentem w naszym kościele przez cały sierpień będą odprawiane krótkie nabożeństwa dziękczynno-błagalne do Pani Jasnogórskiej i za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski. Przy wystawionych relikwiach Świętego będziemy prosić o ochronę dla Polski, Rodzin i nas samych.
W tym czasie, w naszym kościele będą wystawione gabloty wotywno, do których zachęcamy, aby przynosić wota jako wyraz dziękczynienia za otrzymane łaski, cuda, opiekę czy uzdrowienie duchowe lub fizyczne. Mogą to być różańce, serca wotywno, ryngrafy, a także inne przedmioty o szczególnym znaczeniu dla ofiarodawcy.
7. W niedzielę, 4 sierpnia, kazania podczas wszystkich Mszy Świętych wygłosi paulin Ojciec Michał Legan, rzecznik prasowy Jasnej Góry oraz kierownik Redakcji Audycji Katolickich TVP. Ojciec Michał Legan, znany rekolekcjonista i vloger, od 2011 roku prowadzi codzienny wideokomentarz do Ewangelii pod tytułem "Kilka słów o Słowie", który cieszy się dużym zainteresowaniem wiernych. Ojciec Michał na co dzień mieszka w Warszawie przy klasztorze Ojców Paulinów na ulicy Długiej i Sanktuarium Jasnogórskiej Matki Życia.
8. Grupa Srebrna Warszawskiej Akademickiej Pielgrzymki Metropolitalnej prowadzona przez Misjonarzy Matki Bożej Pocieszenia z Kielcina zaprasza na pieszą pielgrzymkę na Jasną Górę w dniach 5-14 sierpnia. Szczegóły dotyczące zapisów znajdują się na plakacie.
9. W dniach od 5 do 14 sierpnia nasza wspólnota parafialna będzie duchowo pielgrzymować wraz z tymi, którzy przemierzać będą w upale, deszczu i w niewygodach setki kilometrów, aby dotrzeć do Maryjnych Sanktuariów. Złączmy się z nimi w modlitwie, by ich trud nie poszedł na marne i by każdy z nich mógł doświadczyć Bożej obecności. Niech nasza wspólna modlitwa będzie dla pielgrzymów źródłem siły i wsparcia, a dla nas wszystkich okazją do duchowego wzrostu i odnowienia wiary.
10. Przypominamy, że w lipcu i sierpniu w dni powszednie Msza Święta sprawowana jest o godz. 18.00, Kaplica Adoracji jest otwarta od godz. 18.00 do 22.00, zaś kancelaria parafialna jest otwarta w poniedziałki i piątki bezpośrednio po Mszy Świętej wieczornej.
11. Wszystkim wyjeżdżającym życzymy udanego wypoczynku. Niech ten czas będzie okazją do odpoczynku i nabrania sił. Pamiętajmy o sobie nawzajem w modlitwie i wróćmy do naszej wspólnoty parafialnej pełni radości i zapału do działania.